
Rámcová Smlouva

Zhotovitel: Obchodni firma: Kofránek Antonín
Sioıo: Nový Bydžov, Květná 1286, PSČ 504 01
ıc; 15605922
Bankovní Spojení:_
Telefon, fax, e-mail:
Zastoupena Antonínem Kofránkem

Objednatel: Obchodní firma: Základní škola, Nový Bydžov
Sídlo: Nový Bydžov, Korıo ıv. 209, PSČ 504 01
ıcz62690957
DIČ: 0262690957
Bankovní Spojení:_
Telefon, fax, e-mail: tel. 495490330, info@karlovka.cz
Zápis do obchodního rejstříku vedeného u Krajského Soudu v Hradci
Králové
Doba zápisu 25. 4. 2002, oddíl Pr., vložka 42
Zastoupena Mgr. Ladislavem Vlachým - ředitelem školy

uzavírají tuto Rámcovou Smlouvu

I. Předmět smlouvy a kupní cena
Zhotovitel a objednatel uzavírají tuto rámcovou Smlouvu, na základě které bude
Zhotovitel pro objednatele:

- provádět malířské a natěračské práce

Každá objednávka zboží a Služeb se bude řídit podmínkami této rámcové smlouvy,
nebude-li mezi stranami výslovně Sjednáno jinak.
Zhotovitel Se zavazuje dodat objednateli zboží nebo Službu a objednatel se zavazuje
odebrat Zboží nebo službu od zhotovitele dle objednávky učiněné na Základě aktuální
nabidky zhotovitele za předem dohodnutou cenu.
Zboží nebo službu zhotovitel objednateli dodá dle jednotlivých objednávek
objednatele, které musi obsahovat:

a) uvedení kupujícího dle zápisu v obchodním rejstříku nebo živnostenském
rejstříku,

b) uvedení místa dodání zboží nebo služby
c) uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží nebo Služby.

Objednávka může být učiněna osobně, telefonicky, písemně, faxem, dopisem,
popřípadě dalšími komunikačními prostředky (e-mailem).



Il. Platební podmínky, fakturace

Běžná fakturace: ..14dní ..................

Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli kupní cenu při dodání Zboží nebo Služby
následně po dodání.

Objednatel se Zavazuje zaplatit zhotoviteli kupní cenu na účet zhotovitele uvedený na
faktuře, a to v terminu splatnosti uvedeném na faktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny
počíná běžet dnem uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.
Při pozdní úhradě kupní ceny je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1% Z dlužné částky Za každý, iZapočatý, den prodlení.
Předpokládaný odběr Zboží po dobu trvání Smlouvy bude nad 50.000,- Kč bez DPH

III, Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná
běžet první den následujícího kalendářního měsíce po jejim doručení druhé straně. V
pochybnostech se má Za to, že výpověď byla doručena třetí den po jejím doporučeném
odeslání.
Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením
obchodního Zákoníku vplatném Znění. Tuto smlouvu lze měnit, či doplnit pouze
písemnými dodatky této smlouvy, opatřenými podpisy obou smluvních stran.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, Z nichž každé má platnost originálu a každá
Ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Osoby podpisující tuto smlouvu svým
podpisem stvrzuji platnost svých oprávněni jednat Za Smluvní strany a prohlašují, že
tuto kupní smlouvu uzavřeli vážné a na Základě svobodného rozhodnuti.

Dne: Dne:

Zhotovitel objednatel




